נתונים אלו לא השתנו, ועל כן לא ראיתי טעם לבחון את המפקחים החדשים אשר הוצעו.

נתתי דעתי לטענה הנוספת אשר עלתה בבקשה, כי המתלונן מסר שהמשיב אינו קשור לסכסוך שעמד ברקע התקיפה, אך הטענה אינה מתיישבת עם עובדות האישום ולא ראיתי כי יש לה בסיס עובדתי ברור.

לאור האמור מעלה, דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"א שבט תשפ"ד, 21 ינואר 2024, בהעדר
הצדדים (בהסכמתם).